島原市報道資料

                              令和２年３月３日

報道関係者 各位

                            産業部長 西村 栄

［公印省略］

「日本経済大学サッカー部合宿」の中止について（お知らせ）

標記行事について、主催者から中止の決定の連絡がありましたのでお知らせします。

記

１．開催予定日    ３月１７日（火）～３月２１日（土）

２．開催場所     平成町人工芝グラウンド、平成町多目的広場

 ３．中止・延期理由  新型コロナウィルス感染防止のため

担当：島原市産業部しまばら観光おもてなし課

担当 小川

電話：0957-62-8019

E-mail：kanko@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん